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Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс 

 
Оцена Забелешка 

1 Моника Павловска 438 9 (девет)  

2 Дујгу Хусеин 943 6 (шест)  

3 Елеонора Ѓурковска 931 7 (седум)  

4 Ангела Петреска 1114 7 (седум)  

5 Марко Баевски 910 6 (шест)  

6 Мина Кузмановска 1037 7 (седум)  

7 Сара Милошевска 970 7 (седум)  

8 Миа Кроневска 1170 6 (шест)  

9 Ана Близновска 747 8 (осум)  

10 Симона Марковска 1013 8 (девет)  

11 Филип Петковски 1174 9 (девет)  

12 Бојана Трпковска 961 8 (осум)  

13 Радица Василевска 1224 7 (седум)  

14 Иван Јаневски 1180 7 (седум)  

15 Зорица Тошеска 1226 7 (седум)  

16 Стефани Стаменковска 1263 8 (осум)  

17 Ангела Наумоска 1208 6 (шест)  

18 Ема Костовска 1163 7 (седум)  

19 Сара Симеоонова 1197 6 (шест)  

20 Ивана Спасовска 1164 6 (шест)  

21 Катерина Блажеска 875 6 (шест)  

22 Ива Додевска 1052 8 (осум)  

23 Моника Павловска 1203 8 (осум)  

24 Моника Димковска 962 8 (осум)  

25 Тијана Тимова 924 7 (седум)  

26 Нела Јаневска 1169 8 (осум)  

27 Мартина Андонова 1189 8 (осум)  

28 Теона Домби 1218 7 (седум)  

29. Анастасија Лостова 1142 6 (шест)  

30. Кристијан Димитриоски 1283 6 (шест)  

31. Марија Илиевска 872 7 (седум)  

32. Марио Стефановски 1330 7 (седум)  

33. Мирослав Вучковиќ 1322 8 (осум)  

34. Даринка Михајловска 1020 6 (шест)  

35. Христина Вучковска 1185 9 (девет)  



 
 

36. Лидија Пачемска Јонес 5621/Е 8 (осум)  

37. Едина Шабановиќ 969 8 (осум)  

38. Бојана Арсова 1311 9 (девет)  

39. Јована Јованоска 1276 8 (осум)  

40. Биљана Лазарова 769 8 (осум)  

41. Благица Томоска 1031 8 (осум)  

42. Сара Велковска 979 8 (осум)  

43. Стефани Бабунска 1126 8 (осум)  

44. Ана Прчковска 511 8 (осум)  

45. Ѓоргеска Наташа 1251 6 (осум)  

46. Мики Миленковски 1113 8 (осум)  

47. Игор Ѓоргоски 974 7 (седум)  

48. Силвија Ѓуроска 1089 8(осум)  

49. Иван Миткоски 1268 7(седум)  

50. Ангела Тодорова 1220 8 (осум)  

51. Надица Живковска 570 7 (седум)  

52. Ивона Волчева 770  8 (осум)  

53. Елена Кузмановска 1212 8 (осум)  

54. Ана Николоска 1315 8(осум)  

55. Верица Лозаноска 1328 8 (осум)  

56. Наталија Димеска 1118 8 (осум)  

57. Ивана Грданова 1296 7 (седум)  

58. Елеонора Брдароска 1295 8 (осум)  

59. Аида Абдули 521 6 (шест)  

60. Дарко Ристиќ 1252 7 (седум)  

61. Екатерина Кузамноска 1093 8 (осум)  

62. Софија Савевска 1084 8 (осум)  

63.  Нудран Зули 958 8 (осум)  

64. Анастасија Китановска 1112 8 (осум)  

65. Мариј Димитриеска 1110 7 (седум)  

66. Горан Гинов 1274 7 (седум)  

67. Ивона Јовчевска 1206 8 (осум)  

68. Магдалена Крстевска 1250 9 (девет)  

69. Ангела Василевска 1015 8 (осум)  

70. Ема Василевска 1339 8 (осум)  

71. Бојана Димишковска 734 8 (осум)  

 
      

Студентите кои не се наведени во списокот го немаат положено 

испитот. 
            

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


